Emertimi i shogerise dhe forma ligjore : “ TheHeadHunter Production” sh.p.k

NIPT : L71407020M

Adresa e selise : Rr. Dervish Hima, Pallati Ambasador3,

Katil7, Ap.138, Tirane.
Data e krijimit : 6 Shkurt 2017
Nr. Regjistrit tregtar : Nr

Veprimtaria kryesore : Sherbime ne fushen e Marketingut.

PASQYRAT FINANCIARE

( Né& zbatim te SKK nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228, dt.29.04.2004 ** Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare™ )

Periudha kontabél e Pasqyrave Financiare : 06 . 02 . 2017 deri 31.12.2017
Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare: 02.02.2018

Pasqyrat Financiare jané individuale : [PO]

Pasqyrat Financiare jané t& konsoliduara :

Pasqyrat Financiare jané t& shprehura né : [Leke]

Pasqyrat Financiare jané té rrumbullaksura né : [gendarka]

¢ HeadHunter Production



Tatimpaguesi "The HeadHunter Productions” sh.p.k
NIPT L71407020M Aktiviteti : Sherbime ne fushen e Marketingut

Bilanci 31 Dhjetor 2017 VIT1 2017

AKTIVET

1.Aktive Afatshkurtra

Mjete Monetare 4,152

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kerkesa te Arketueshme

Te tiera te arketueshm e

Instrumenat te tjere financiare dhe borxhi 90,000

Inventaret

Lendet e para

Prodhim ne Proces

Produkte te gatshme

Malira per rishitje
Parapagesa dhe furnizime
Aktive totale afatshkurtra 94,152
2.Aktive Afatgjata 0
Toka Ndertesa ,Makineri dhe Pajisje te Tjera ne 0
shfrytezim
Te tjera AA gjata
Totali | Aktiveve Afatgjata 0
TOTALI | AKTIVEVE 94,152

PASIVET DHE KAPITALI

1.Pasivet Afatshkurtra

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Detyrimet Tregetare
Te pagueshm e ndaj furnitoreve
te pagueshme ndaj punonjesve 239,852
Detyrime Tatimore 2,448
Parapagimete e arketuara
Totali | pasiveve afatshkurtra 242,300
I
2.Pasivet Afatgjata
Huate
te tjera
Totali | Pasiveve Afatgjata -
I
3.Kapitali
Kapitali | Pronarit 100,000
Fitimi ( Humbja ) e vitit finaciar -248,148
fitimi ( Humbja ) e Mbartur
Terhegjet e pronarit
Totali | Kapitalit -148,148

TOTALI | PASIVEVE 94,152




Tatimpaguesi "The HeadHunter Productions" sh.p.k
NIPT L71407020M Aktivitet; : Sherbime ne fushen e Marketingut

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Sipas natyres VITI 2017 VITI . 2016
I.Te ardhurat 0
Il.Shpenzimet 248,148

1.Shpenzime per materiale

a.lnventari ne celje

b.shpenzimet per malirat e prodhuara

c.Inventari ne fund te vitit

2.Shpenzime personeli 248,148
a.Pagat 244,000
b. Siguracion 4,148
3.Amortizimi | AktiveveAfatg’ata

4.Te Tlera

5 Shpenzime Financiare

A.Fitimi para Tatimit -248,148
|

6.Tatimi mbi fitimin 0
|

B.Fitimi Mbas Tatimit -248,148
I

PASH Sipas Funksionit

Shitjet neto

Té ardhura té tjera nga veprimtarité e
shfrytézimit

Ndryshimet né& inventarin € produkteve t&
gatshme dhe punés né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike
raportuese pér géllimet e veta dhe e
| kapitalizuar

Mallrat, I&ndét e para dhe shérbimet

Shpenzime t& fiera nga veprimtarite e

shfrytezimit

iShpenzime t& personelit 248,148
Pagat l 244,000
Shpenzimet e sigurimeve shogérore 4,148

Shpenzimet pér pensionet

Amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarité e
shfrytézimit

Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té& ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -

Fitimet (humbiet) nga kursi | kémbimi

Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve
financiare

Fitimi (humbja) para tatimit -248,148

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar -248,148




Shenime Shpjeguese

Informacion i pergjithshem

Shogeria “ TheHeadHunter Production “ sh.p.k. eshte krijuar me date 6 Shkurt 2017 me
vendim te QK.B. Tirane dhe eshte regjistruar ne regjistrin e shogerive tregtare me dt.

v+ +:07.02.2017, me kapital te nenshkruar prej 100.000 leke, me ortak: -

1- Besart KONDI ge zoteron 100 % te kapitalit

Administratore e shogerise eshte Z. Besart KONDI

Objekti i veprimtarise eshte: Sherbime ne fushen e Marketingut, Marredhenie me Publikun

(PR). Sherbime ne fushen e Media Planing, Produksioneve Televizive si edhe Produksioneve
Marketingu, etj

Per vitin 2017 shoqeria nuk ka kryer asnje 1loj aktivitetit si rrjedhoje nuk ka gjeneruar te
ardhura, ndersa shpenzimet u realizuan 248,148 leke. Shogeria rezultoj me humbje
-248,148 leke, dhe ka filluar procedurat e likuidimit te shogerise.

Shogeria “The HeadHunter Production” sh.p.k.
Administratori
Besart K

o

Tirane me 02.02.2018 |

duction

the HeadHuiterPro

—



Emertimi i shoqerise dhe forma ligjore : “ TheHeadHunter Production” sh.p.k

NIPT : L71407020M

Adresa e selise: Rr. Dervish Hima, Pallati Ambasador3,

Katil7, Ap.138, Tirane.
Data e krijimit : 6 Shkurt 2017
Nr. Regjistrit tregtar : Nr

Veprimtaria kryesore : Sherbime ne fushen e Marketingut.

PASQYRAT FINANCIARE

(Né zbatim te SKK nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228, dt.29.04.2004 ** Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare™ )

Periudha kontabél e Pasqyrave Financiare : 01 . 01 . 2018 deri 31.01. 2018
Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare : 05.02.2018

Pasqyrat Financiare jané individuale : [PO]

Pasqyrat Financiare jané té konsoliduara :

Pasqyrat Financiare jané t& shprehura né : [Leke]

Pasqyrat Financiare jané té€ rrumbullaksura né : [gendarka]

dunter Production




Tatimpaguesi "The HeadHunter Productions” sh.p.k
NIPT L71407020M Aktiviteti : Sherbime ne fushen e Marketingut

Bilanci 31 Janar 2018 Viti 2018 VITI 2017
AKTIVET
1.Aktive Afatshkurtra
Mjete Monetare 0 4,152
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Kerkesa te Arketueshme
Te tiera te arketueshm e
Instrumenat te tiere financiare dhe borxhi - 90,000
Inventaret
Lendet e para
Prodhim ne Proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitie
Parapagesa dhe furnizime
Aktive totale afatshkurtra 0 94,152
2.Aktive Afatgjata 0 0
Toka Ndertesa ,Makineri dhe Pajisje te Tjera ne 0 0
shfrytezim
Te tjera AA gjata
Totali | Aktiveve Afatgjata 0 0
TOTALI | AKTIVEVE 0 94,152
PASIVET DHE KAPITALI
1.Pasivet Afatshkurtra
Huat dhe obligacionet afatshkurtra
Detyrimet Tregetare
Te pagueshm e ndaj furnitoreve
te pagueshme ndaj punonjesve - 239,852
Detyrime Tatimore - 2,448
Parapagimete e arketuara
Totali | pasiveve afatshkurtra - 242,300
!
2.Pasivet Afatgjata
Huate
te tjera
Totali | Pasiveve Afatgjata - .
l
3.Kapitali
Kapitali | Pronarit 0 100,000
Fitimi ( Humbja ) e vitit finaciar 0 -248 148
fitimi ( Humbja ) e Mbartur
Terhegjet e pronarit
Totali | Kapitalit 0 -148,148
TOTALI | PASIVEVE 0 94,152




Tatimpaguesi "The HeadHunter Productions" sh.p.k

NIPT L71407020M Aktiviteti : Sherbime ne fushen e Marketingut

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Sipas natyres

31 Janar 2018

VITI 2017

I.Te ardhurat

0

1l.Shpenzimet

248,148

1.Shpenzime per materiale

a.Inventari ne celje

b.shpenzimet per mallrat e prodhuara

c.Inventari ne fund te vitit

[

2.Shpenzime personeli

248,148

a.Pagat

244,000

b.Siguracion

4,148

3.Amortizimi | Aktiveve Afatgjata

4.Te Tiera

5 Shpenzime Financiare

A.Fitimi para Tatimit

-248,148

6. Tatimi mbi fitimin

0

B.Fitimi Mbas Tatimit

-248,148

PASH Sipas Funksionit

Shitjet neto

Té ardhura t& tiera nga veprimtarité e
shfrytézimit

Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshme dhe punés n& proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike
raportuese pér géllimet e veta dhe e
kapitalizuar

Mallrat, I&ndét e para dhe shé&mbimet

Shpenzime t& fjera nga veprimtarité e
shfrytezimit

Shpenzime té personelit

248,148

Pagat

244,000

Shpenzimet e sigurimeve shogérore

4,148

Shpenzimet pé&r pensionet

Amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarité e
shfrytézimit

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi

Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve
financiare

Fitimi (humbija) para tatimit

-248,148

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

-248,148




Shenime Shpjeguese

Informacion i pergjithshem

Shogeria “ TheHeadHunter Production “ sh.p.k. eshte krijuar me date 6 Shkurt 2017 me
vendim te QK.B. Tirane dhe eshte regjistruar ne regjistrin e shogerive tregtare me dt.
07.02.2017, me kapital te nenshkruar prej 100.000 leke, me ortak:

1- Besart KONDI ge zoteron 100 % te kapitalit
Likuidator i shogerise eshte Z. Besart KONDI
Objekti i veprimtarise eshte: Sherbime ne fushen e Marketingut, Marredhenie me Publikun

(PR). Sherbime ne fushen e Media Planing, Produksioneve Televizive si edhe Produksioneve
Marketingu, etj

Gjithese per periudhen 1-31 Janar 2018 u realizuan 0 (zero) leke te ardhura dhe
shpenzime.

Shogeria “TheHeadHunter Production “ sh.p.k. perfundoi procesin e likujdimit me date
31.01.2018.

Shogeria “The HeadHunter Production” sh.p.k.
Likuidatori
Besart KONDI

7 \ /.-‘ =
Tirane me 05.02.2018



